
Contacto

Teléfono +34 949390850
Fax +34 949390842
Correo Electrónico ayuntamiento@siguenza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 4
(19250) Sigüenza España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1121/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2023
a las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sigüenza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://siguenza.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5nt%2Fcy4xUQ%3D

Objeto del Contrato: Obras de acera en ciertos tramos de la C/ Humilladero, del núcleo agregado de
Cercadillo.

Valor estimado del contrato 3.305,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,79 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Plazo establecido en la Memoria Valorada de obras.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Plaza Mayor, 4
(19250) Sigüenza España

Mejor oferta.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://siguenza.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5nt%2Fcy4xUQ%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JESUS CRISTOBAL CORTEZON
NIF 03081763Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.305,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000,01 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar a D. Jesús Cristóbal Cortezón con DNI nº: ***817*** el contrato de obras a ejecutar en ciertos
tramos de la acera de la C/ Humilladero, del núcleo agregado de Cercadillo, por importe de 3.305,79 € IVA excluido, a
los que añadidos el 21% correspondiente al IVA de 694,21€, da un importe total de 4.000€ IVA incluido, de
conformidad con la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GwbBDeERNQiqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000011279155 |  2023-943438 | lun, 10 jul 2023 10:24:56:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136679898222921686750641435658513646781 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GwbBDeERNQiqb7rCcv76BA%3D%3D

